段的车辆和行人按照现场设置的交通警示标志的指示安全出行。

施工区域设置围挡防护、交通警示标志，现场设置安全员，施

工机械及物料不得在施工区域以外堆放，规范施工，避免噪音扰

民，途经车辆、人员请安全谨慎通过。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局

青岛市公安局城阳分局

2023年6月26日

●遗失荣华建设集团有限公司开
具给青岛卓逸腾辉工程有限公司的收
据 ，收 据 编 号 ：0005640，金 额 ：
298101.50 元，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给莱西市弘鼎鑫建材经营部的收据，
收据号：0000220，金额：2656.3 元（大
写：贰仟陆佰伍拾陆元叁角），声明作
废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给莱西市德鑫盛源租赁站的收据，收
据号：0004077，金额：43085.62 元 （大
写：肆万叁仟零捌拾伍元陆角贰分），声
明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局于2022年3月23日核发予城阳
区申家琳餐饮店的许可证编号为：
JY23702140306779 号的食品经营许可
证正、副本，声明作废。●遗失青岛风力大件运输有限公
司鲁UN6018于2018年8月6日办理的
道路运输证，证号 370281321330，声明
作废。●遗失臧守安的青岛胶州湾房地
产开发有限公司收款收据，收据号：
0009155，金额：50000 元，事由：南阜家
园 14-114#网点，开票日期：2021 年 3
月5日，声明作废。●遗失宋玉强的海洋渔业普通船